

# Inventram'dan iki yeni şirket yatırımı

Koç Holding'in Japon Mitsui Grubu ve Koç Üniversitesi ortaklığında faaliyet gösteren yüksek teknoloji yatırım şirketi Inventram, portföyüne iki yeni şirket daha ekledi. Inventram, Koç Holding ile birlikte, perakende sektöründe faaliyet gösteren üretici firmalara resimlerden otomatik ürün tanıma teknolojisi hizmeti veren Vispera ve mikro-fiber polimer bazlı kuru yapışkan teknolojisinin ilk ticari üreticisi olan nanoGriptech şirketlerine yatırım yaptı. Perakende şirketleri için görüntü tanıma odaklı teknolojiler geliştiren Vispera, üretici firmaların perakende satış noktalarındaki ürünlerinin görünürlüklerini, raf paylarını, stok durumlarını ve yerleşimlerini takip ve kontrol etmelerini sağlıyor.

nanoGriptech ise, geko kertenkelelerinin ayağındaki tutundurucu tüylerden esinlenerek geliştirdiği Setex teknolojisiyle, mevcut yapıştırıcıların, kavrama malzemelerinin ve bağlantı elemanlarının yapamayacağı yapıştırma işlevini yerine getiriyor.

## "Gelecek potansiyellerini gördük"

Inventram Genel Müdürü Cem Soysal, Inventram'ın stratejik planlamaları doğrultusunda



Inventram Genel Müdürü Cem Soysal, Vispera'nın geliştirdiği teknolojinin dünya perakende sektörünün önemli şirketleri tarafından kullanıldığını söyledi.

da şirket yatırımlarını artırdıklarını belirterek, "Gelişimlerini uzun süredir takip ettiğimiz bu iki kıymetli şirketin gelecek potansiyellerini gördük. Her iki şirketin de ihtiyaç duyduğu sermaye katkısını sağlayarak çok değerli buluşların geniş pazarlara erişmesinde önemli bir rol aldık" dedi.

Vispera'nın, başarısını şu an global pazarlarda sürdüren ve tüm coğrafyalarda perakende şirketlerine ulaşmak isteyen bir şirket olduğunu söyleyen Cem Soysal, Vispera'nın geliştirdiği teknolojinin şu an dünya perakende sektöründe önemli paylara sahip şirketler tarafından kullanıldığını kaydetti.

nanoGriptech'in de patente korunan ve özel bir yöntemle geliştirilen kuru yapıştırma

teknikliği ile ürettiği ürünlerin, hem üreticilere hem de son tüketiciye inovatif çözümler sunduğunu aktaran Soysal, "ABD'de faaliyet gösteren ve şu an geliştirdiği teknolojiler ile alanında tek olan nanoGriptech, insanların günlük hayatlarını kolaylaştıracak ürünlerden uzay çalışmalarında kullanılabilecek ürünlere kadar farklı seçeneklerle öne çıkacak. Sahip oldukları ve geliştirdikleri teknolojilerin gücüne ve vizyonuna inanarak yaptığımız yatırım dışında iş tecrübemiz, satış kanalı gücümüz ve bilgi birikimimiz ile bu iki şirkete çok önemli katkılar sağlayacağız. Bize olan inancı ve güveni ile bu hedeflerimizi hayata geçirmemizi mümkün kılan Koç Holding'e çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.